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Kære Medlemmer, 

Det netop overståede forårsjævndøgn markerer, at vi nu går mod lysere tider! 
På søndag sætter vi urene tilbage, aftenerne bliver lyse og forude venter en – 
forhåbentlig – lang og solrig sommer med masser af liv på strandgrund og 
badebro, hyggesnak over hækkene og duften af grillmad på terrasserne.  

 

 

 
 
Generalforsamling: 
 

MGF afholdt sin årlige generalforsamling torsdag d. 16. marts i Byens Hus i 
Kokkedal. Trods et lille fremmøde nåede vi vidt omkring, og der blev både gjort 
status over 2022, talt om fremtidige ønsker for foreningen, og så blev 
foreningens nyindkøbte hjertestarter præsenteret af den gavmilde giver, Jens 
Lyn. Referatet fra generalforsamlingen er netop udsendt via mail og bliver 
desuden tilgængeligt på den interne del af foreningens hjemmeside. 

 

Bestyrelsen blev genvalgt og konstituerede sig i samme opstilling som før 
generalforsamlingen. 
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Hjertestarter: 

I MGF er vi så heldige, at vi har fået en længe ønsket hjertestarter monteret på 
det nordlige hjørne af Lågegyde og Strandvejen. Hjertestarteren er doneret af 
foreningsmedlem Jens Lyn. Vi håber naturligvis, at der aldrig bliver behov for 
den, men skulle uheldet være ude, er overlevelseschancerne nu mangedoblet. 
Læs mere om, hvad man skal gøre, hvis nogen får et hjertestop: 
https://hjertestarter.dk/saadanredderduliv/saadan-genkender-du-et-
hjertestop Husk: Det bedste du kan gøre, er at gøre noget! 

 

Arbejdsdag: 

Forårets arbejdsdag afholdes søndag d. 30. april, hvor badebro og strandgrund 
gøres sommerklar (græsslåning, oprydning, udbæring af bænke, opsætning af 
læsejl og mågesnor, oliering af dæk, maling af låge etc.). I år kommer vi, for 
effektivitetens skyld, til at dele arbejdsdagen i to dele, således at et morgenhold 
giver den gas kl. 9-11.30 (min. 8 pers) og et eftermiddagshold tager teten kl. 
13-15 (min. 6 pers.).  

Midt på dagen tænder vi op i den nyindkøbte grill, og så håber vi, at vejret er 
med os (!) og at I har lyst til at tage picnickurven med ned på strandgrunden og 
benytte grillen til jeres medbragte mad. Vi håber at se så mange som muligt 
denne dag! Separat mail om arbejdsdagen følger. 

 
Forårsklargøring i haverne: 
 
I forbindelse med forårets komme bruger mange af os også tid på at få ryddet op 
og klippet ned rundt omkring i haverne. I den forbindelse skal vi erindre om, at 
det ikke er tilladt at brænde haveaffald af i haverne. Haveaffald bliver hentet 
med jævne mellemrum – dog må sække med haveaffald, storskrald etc. først 
sættes ud aftenen før afhentningsdagen, så vores forening kan præsentere sig så 
pænt som muligt. Har man grund mod Strandvejen eller stien mellem Bakkedal 
og Strandvejen minder vi ligeledes om, at det er grundejerens forpligtelse at 
sikre at hække er klippet ind så sti og fortov er farbar. 
 
Arrangementer på strandgrunden: 
 
Kalenderen begynder så småt at blive fyldt med arrangementer, og i den 
forbindelse har alle grundejere i foreningen mulighed for at låne strandgrund og 
vores nye telt ganske gratis. Tjek ledigheden på hjemmesiden: 
www.mikkelborggrundejerforening.dk og send en mail til bestyrelsen med dine 
ønsker – så reserverer vi grund og telt til dig!  
 
 
De bedste hilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Christina, Claus, Torben, Nicolaj og Anna 
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